
  
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 25.09.2015 № 436 
                        г. Енакиево 

 
 

Об утверждении протокола  
заседания комиссии по решению 
земельных споров от 18.09.2015 № 2 
 
 
 
 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров  Донецкой Народной 
Республики от 10.01.2015 № 1-1 «О внесении изменений в Постановление 
Совета Министров Донецкой Народной Республики № 9-1 от 02.06.2014 года 
«О применении законов на территории Донецкой Народной Республики в 
переходной период», на основании ст. ст. 103, 107, 158, 159, 160 Земельного 
Кодекса, Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,               
п. 3.7. распоряжения главы администрации города Енакиево от 10.07.2015               
№ 239 «О создании комиссии по решению земельных споров», рассмотрев 
протокол заседания комиссии по решению земельных споров от 18.09.2015 № 2 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Утвердить протокол заседания комиссии по решению земельных 
споров от 18.09.2015 № 2 (прилагается). 

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного 
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево         


